
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.3, 24.punkts) 

Talsos  

28.02.2023. Nr.67 

 

Par grozījumu Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta lēmumā Nr. 110 “Par Talsu 

novada konkursa “Izcilākie Talsu novada izglītojamie un pedagogi vispārējās, 

profesionālās ievirzes un interešu izglītībā” vērtēšanas komisijas sastāvu” 

 

Talsu novada konkursa “Izcilākie Talsu novada izglītojamie un pedagogi vispārējās, 

profesionālās ievirzes un interešu izglītībā” vērtēšanas komisija (turpmāk – komisija) 

apstiprināta ar Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta lēmumu Nr.110 “Par Talsu novada 

konkursa “Izcilākie Talsu novada izglītojamie un pedagogi vispārējās, profesionālās ievirzes 

un interešu izglītībā” vērtēšanas komisijas sastāvu”.  

Izteikts priekšlikums veikt izmaiņas komisijas sastāvā, ņemot vērā, ka līdzšinējā 

komisijas locekle atrodas ilgstošā attaisnotā prombūtnē. 

Pamatojoties uz konkursa “Izcilākie Talsu novada izglītojamie un pedagogi vispārējā, 

profesionālās ievirzes un interešu izglītībā” nolikuma (apstiprināts ar Talsu novada domes 

29.12.2021. lēmumu Nr.379) 3. punktu, Talsu novada domes Izglītības, sociālo un 

veselības  jautājumu komitejas 2023. gada 7. februāra lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Grozīt Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta lēmuma Nr.110 “Par Talsu novada 

konkursa “Izcilākie Talsu novada izglītojamie un pedagogi vispārējās, profesionālās ievirzes 

un interešu izglītībā” vērtēšanas komisijas sastāvu” 1.2. punktu, izsakot to šādā redakcijā: 

“1.2. Rudīte Blāze, Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece;”. 

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

 

Nosūtīt: 

1) Talsu novada konkursa “Izcilākie Talsu novada izglītojamie un pedagogi vispārējās, 

profesionālās ievirzes un interešu izglītībā” vērtēšanas komisijas locekļiem; 

2) Izglītības pārvaldei; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4) Juridiskajai nodaļai; 

5) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

mailto:uldis.katlaps@talsi.lv

